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

A graça de Nawa e Frida para a vacinação anual, na Clínica 
Bicho Amigo, acompanhados de toda a família

Novidades Mr Roof ! Telhas ecológicas, fácil fixação 
(pregos e parafusos), isolante térmico e permite 
aplicação de tintas automotivas. Ótimo custo e benefício, 
venha conferir!!! Telefone: 19 3801-1094 - WhatsApp: 
9.8355-9393 - site: www.mrroof.com.br

A Duas Rodas pensando sempre o melhor pra vocês  
clientes, preparou uma surpresa especial, junto com a 
querida  amiga e ótima  profissional Débora  Bastida  de 
Sousa. Não fique fora dessa !!!!

Mônica, Daniela e Angel na Kostela do Japonês

Evelin e Juliana no Grenelle Gastro Pub

Jaqueline, Liliane e Tatiane da Auto Escola Nato

Cliente Giorgia Beloto, satisfeita com sua Penteadeira 
camarim da Dicasa Móveis



negócios & classificados
Nº 819

CA07980 - JARDIM PORTAL DOS IPÊS - AT. 300 m²  AC.184 m² 03 
suítes, sala de estar e jantar, cozinha planejada, despensa, área 
de lazer, área de churrasqueira, aquecimento solar, condomínio 
portaria 24 horas, salão de festas, playground, salão de  jogos, 
quadra poliesportivas, fácil acesso a poucos minutos do centro. 
R$ 3.500,00 + COND +IPTU

CA07976 - JARDIM REGENTE - AT 125m² AC.98m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, WC social, 
02 vagas, excelente acabamento, fácil acesso, próximo ao 
Colégio Polo. R$ 340.000,00.

CA07981 - AC. 135m² - AT. 200m² - 3 dorms sendo 1 suíte, sala c/ 
pé direito alto, (sala e dorms c/ preparação para ar condicionado), 
aquecedor solar instalado, lavabo e churr., coz. planejada, área gour-
met planejada, wc independente na área gourmet. R$ 560.000,00.

CA07802 - JARDIM UNIÃO - AT.100m² AC.63,32m² - 02 dormitó-
rios sendo 01 suíte, WC social, sala, copa, cozinha, lavanderia 
coberta, quintal e garagem para 02 autos. R$ 235.000,00. CASA 
EM CONSTRUÇÃO PREVISÃO DE ENTREGA JANEIRO/2019

AP01264 - JARDIM PAU PRETO - AU. 100m²- amplo apartamento 
com 3 dormitórios com armários (1 suíte), sala, cozinha planeja-
da, WC social, área de serviço e garagem para 2 autos coberta, 
localização excelente próximo à supermercado, parque ecológico, 
escola e com área de lazer completa. R$ 2.300,00 + COND. + IPTU

CA07979 - CIDADE NOVA I - AT.120 m² AC.69,84 m² - 02 dor-
mitórios sendo 01 suíte, 02 salas, cozinha, lavanderia, área de 
luz, churrasqueira. R$ 1.300,00 + IPTU.

AP03986 - DUETTO DE MARIAH - AU 73m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte (todos com armários), WC 
social, sala ampla dois ambientes, varanda gourmet, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem para 01 
auto. R$350.000,00.
TE05585   - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² - Exce-
lente terreno em condomínio, todo murado, com água 
e energia, terraplenado e com Cx d’água tipo tulipa de 
1000 litros. PRONTO PRA CONSTRUIR! R$ 320.000,00
AP03606 - CENTRO - AU 60,77m² - Apartamento novo 
com 02 dormitórios, WC social, sala ampla, varanda, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. Condomínio 
com academia, salão de festas, piscina. R$ 320.000,00
CA07972 - VILA AVAÍ - AT. 125 m² AC. 90 m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozi-
nha, lavanderia, churrasqueira, garagem para 02 
autos, excelente localização, a 3 minutos do centro, 
localizada à poucos metros do parque ecológico e 
supermercados, ótimo acabamento. R$ 352.000,00
CA07515 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 
120m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, lavan-
deria fechada com armários, espaço gourmet com 
churrasqueira, pia com armários, WC externo, gara-
gem para 02 autos sendo 01 coberta. **Condomínio 
novo com piscina adulto/infantil, salão de festas, 
quiosque de churrasqueiras, quadra poliesportiva, 
portaria 24hs.* R$ 570.000,00
CA06891- VISTA VERDE - AT. 175 m² - 100 m² - 3 
dormitórios (sendo 1 suíte planejada), cozinha pla-
nejada, sala de estar e jantar, wc social, lavanderia, 
quintal com churrasqueira e garagem para 2 autos 
sendo 1 coberta. Imóvel com aquecedor solar. Exce-
lente acabamento. Condomínio com salão de festas, 
churrasqueira, quadra poliesportiva, playground e 
segurança 24 horas. R$ 450.000,00
CH01698 - TERRAS DE ITAICI - AT. 1000 m² - AC. 
200 m² - 3 dormitórios (sendo 1 suíte), escritório, sala 
ampla com pé direito alto, sala de jantar, cozinha 
planejada, wc social, varanda gourmet com churras-
queira, piscina e pomar. Casa muito bem conservada 
e construção excelente. Estuda permuta por imóvel 
em Indaiatuba. R$ 890.000,00

LOCAÇÃO:

AP01274 - VILLAGE AZALÉIA - AU 67m² - Sol 
da manhã, linda vista! 03 dormitórios, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, área de serviço, gara-
gem para 01 auto. R$ 780,00 + COND. + IPTU.
AP04256 - CIDADE NOVA - 02 DORMITÓRIOS 
SALA COZINHA LAVANDERIA COZINHA WC 
SOCIAL  01 VAGA DE GARAGEM DESCOBERTA. 
R$ 1.350,00 + COND + IPTU
AP01702 - TORRES DA LIBERDADE - AU 90m², 
03 dormitórios sendo 01 suíte com armários, WC 
social, sala, varanda, cozinha, lavanderia, gara-
gem para 02 autos coberta. Condomínio com in-
fraestrutura clube e portaria 24 horas. R$ 2.000,00 
+ COND. + IPTU.
CA07960 - AT. 125m² - AC. 115m² - EXCELENTE 
CASA COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - JD. 
DOM BOSCO - INDAIATUBA / SP - 02 dormitórios, 
WC social, sala, cozinha, quintal coberto, garagem 
01 carro coberto. R$ 1.400,00 + IPTU.
CA06428 - JARDIM MORADA DO SOL – AT.125.
m² AC. 100.m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, área coberta no 
piso superior, garagem coberta para 02 autos. R$ 
1.250,00 + IPTU
CA07917 - VILA TELLER - AT. 250 m² AC.90 m² 
03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavan-
deria, garagem para 02 autos, ótima localização, 
próximo ao parque ecológico. R$ 1.500,00 + IPTU
AP04307 - VILA BRIZOLA -  AU 64,44m² - 02 dormi-
tórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia, Piscina 
Adulto e Infantil, Academia, Salão de Jogos, brin-
quedoteca , Churrasqueira, Quadra Poliesportiva, 
excelente localização. R$ 1.200,00 + COND + IPTU
CA07980 - JARDIM PORTAL DOS IPÊS  - 
AT.300m² AC.184m² - 03 suítes, sala de estar 
e jantar, cozinha planejada, despensa, área de 
lazer, área de churrasqueira, aquecimento solar, 
condomínio portaria 24 horas, salão de festas, 
playground, salão de jogos, quadra poliesporti-
vas, fácil acesso a poucos minutos do centro. R$ 
3.500,00 + COND + IPTU.

AP04296 - EXCELENTE APARTAMENTO COM 
LOCALIZAÇÃO EXCELENTE - CENTRO - AU 
85m² - 3 dormitórios com planejados (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes com sacada, cozi-
nha planejada, lavanderia, garagem descoberta 
para 02 autos. R$ 1.100,00 + COND. + IPTU.
AP03976 – JARDIM PAU PRETO - Apartamento 
no Centro de Indaiatuba no Condomínio Jatobá 
com 3 dormitórios, sendo uma suíte, todos com 
planejados, sala dois ambientes, cozinha plane-
jada, lavanderia planejada, banheiro de serviço, 
tela de proteção, lavabo e duas vagas de gara-
gem cobertas. Condomínio com área de lazer 
completa. R$ 2.500,00 + COND + IPTU

VENDA:

CA06278 - AT. 450 m² AC. 335 m²--Linda casa 
em condomínio, 04 suítes, todas com armários 
e ar condicionado, persianas automatizadas, 
escritório com planejados, 02 salas, lavabo, co-
zinha planejada com fogão cooktop, coifa,  forno 
elétrico, micro-ondas, geladeira side by side, lava 
louças, despensa, lavanderia com máquinas de 
lavar e secar, depósito, área gourmet com fogão 
cooktop ,coifa, churrasqueira, geladeira side by  
side, WC que atende a área gourmet, piscina 
aquecida com led, e aquecimento solar. Boiler e 
preparação para gás na casa. Garagem para 05 
autos, sendo 02 cobertos. IMÓVEL COMPLETO.
R$ 2.150.000,00. estuda permuta com aparta-
mento em São Paulo.
AP04284 - AU 77,91m² - OPORTUNIDADE DE 
APARTAMENTO COM LOCALIZAÇÃO EXCE-
LENTE - CIDADE NOVA - INDAIATUBA / SP - 02 
dormitórios sendo 01 suíte com varanda, WC 
social, sala ampla dois ambientes, varanda, co-
zinha planejada, despensa, lavanderia, garagem 
para 01 auto. R$ 280.000,00.
AP04259 - VILA BRIZZOLA - AU 63m² - 02 
dormitórios planejados, WC social, sala 02 am-
bientes com home, cozinha planejada, lavanderia 
planejada, garagem para 01 auto. R$ 280.000,00
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
lor: R$ 1.500.000,00  
Tratar F.: (11) 98713-
9646
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do sol 
R$290 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms 
no Al tos  de I ta ic i 
R$850 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092

Oferta Imperdível 
- 3 casas de 02 cô-
modos e wc em lote 
de 125m² na Morada 
DO Sol, ideal para 
locação, com ren-
da de R$1.600,00 
por  mês por  ape-
nas R$180.000,00. 
o u  R $ 7 0 . 0 0 0 , 0 0 
de entrada + 73 X 
R$1.650,00
Oportunidade Úni-
ca -  Jardim Mora-
da do Sol – rua 77 
p r ó x i m o  a o  P a r -
que Eco lóg ico  de 
R$210.000,00 em 
oferta somente para 
o mês de Julho por 
R$195 .000 ,00  03 
dormitór ios, sui te, 
garagem, bom aca-
bamento em lote de 
125m2. F. 9.9762-
7997/3935-3294
Jd. Colibris - 2 dor-
mi tór ios (1 Suí te) 
sala- cozinha –wc 
social- lavanderia, 
garagem p/02 au-
tos .  opor tun idade 
ún ica ! !  em o fe r ta 
para o mês de julho 
de:  R$300.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R$245.000,00 ac. 
financ, ou terreno no 
negócio. F. 9.9762-
7997 / 3935-3294

Casa Jard ins  do 
Império -Excelen-
te casa térrea com 
2 suítes + lavabo, 
sala ampla, cozinha 
americana integra-
da à sala de jantar 
e  ao  espaço com 
churrasqueira. Aca-
bamentos  moder -
nos. R$398.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Vendo edícula toda 
f l o r i d a  e  m u r a d a 
com planta aprova-
da para uma casa 
no Jd. Europa II, em 
terreno de 250 m². 
Local excelente. T.: 
(19) 99697-6698
Cond. Felicitá - 3 
dorm (suíte), 2 va-
gas garagem, cozi-
nha e quarto plane-
jados, área de lazer 
r$ 358.000,00 F (19) 
99928-8133
Cond. Portal  das 
Flores -  3  dorm. , 
cozinha planejada, 
área de lazer com-
pleta R$ 269.000,00 
F (19) 99256-9976 - 
(19) 99368-2711
Cond. Green View 
Itaici - 3 dorm., sen-
do 1 suíte, banheiro 
social, lavabo, sala, 
c o z . ,  l a v a n d e r i a , 
varanda,  churras-
que i ra ,  quar to  de 
depejo e banheiro, 
garagem p/ 4 carros. 
Terreno 300 m² R$ 
650.000,00. Tratar 
(19) 98979-4700
Casa Velha - centro 
(p róx imo  à  p raça 
Ru i  Barbosa,  dos 
pe ixes ) .  1  do rm. , 
terreno 6,5x15 to-
tal 100m². Valor R$ 
190.000,00. Tratar 
(19) 98979-4700
Vendo ou t roco: 
Casa ,  Ponto  co -
mercial. Rua dos In-
daias 256 (próximo 
ao HAOC), 3 vagas, 
3 dorm., 2 banhei-
ros, amplo terreno 
nos fundos e terre-
no de 250 m². Vale 
a pena ver. Valor: 
R$ 580.000,00.Tra-
tar com proprietário 
(19) 98817-5312

 
Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armários embutidos), 
sala, lavabo, cozinha, 
lavanderia, churras-
queira e 2 vagas de 
garagem. R$1.900,00 
+ IPTU + Cond.Fone: 
(19) 99778-4336

 
Vende-se aparta-
mento Ed. Portal das 
Flores - 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga. 
R$280.000,00. Fone: 
(19) 99721-0395
Vendo apartamento 
Jd. Morumbi. Valor R$ 
55.000,00, Aceito 50% 
de entrada e possibili-
dade de financiamen-
to. 2 dorm. Tratar c/ 
proprietário. (19) 3975-
3201/ (19) 99482-6697
Apartamento com 2 
dorms no Jd. Rena-
ta  R$200 MIL - (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Jd. Colibris- AP00862 
- 02 dorm, sala, cozi-
nha(planejada), banhei-
ro, garagem p/01 carro 
. cond:200,00 incluso 
água R$: 175.000,00.
Vendo apartamento 
pronto para morar. 
Condomínio Village 
Azaléia. Com 3 dorm., 
1 vaga p/ carro e área 
de lazer. Tratar com 
proprietário (19) 99127-
1799
Vendo Apartamento 
Vilaggio Damore - 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, Salas de Estar/
Jantar. Cozinha, Área 
de Serviço,  Banheiros 
com móveis planeja-
dos. Garagem para 
01 carro ( 80 m2) Aca-
bamento em porce-
lanato 3ºandar Acei-
to 50 % em terreno 
+ financiamento.  19 
999139801/3800-4078.

Vendo ou t roco: 
Penha SP - APTO 
DUPLEX, 3 dorms, 
1  suí te ,  2  vagas, 
cozinha planejada, 
banheira e churras-
queira.  A.T: 233 m², 
A.U: 133 m². R. Pei-
xoto nº 9 condomínio 
residencial Itapuã.
Valor: R$ 490.000,00 
- tenho fotos. Tratar 
com proprietário (19) 
98817-5312
 

Aluga-se ou Vende-
-se aparatamento 
Cocais II - 2 dormitó-
rios, banheiro, sala, 
cozinha, lavanderia 
e 1 vaga de garagem 
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